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Lahelan kampuksen hankesuunnittelu 

HANKKEEN SUUNNITTELURYHMÄ 
 

 

Tilaaja/rakennuttaja   

Tuusulan kunta / Tilapalvelut 
PL 60 (Kotorannankuja 10), 04301 TUUSULA 

  

Tilapalvelupäällikkö Mikko Simpanen mikko.simpanen@tuusula.fi p. 040 314 3550 

LVI-asiantuntija Matti Yliknuussi matti.yliknuussi@tuusula.fi p. 040 314 2265 

Sähköteknikko Jouko Rautiainen jouko.rautiainen@tuusula.fi p. 040 314 2214 

   

Tuusulan kunta / Projektitoimisto 
Moukarinkuja 4 C 4, 04300 TUUSULA 

  

Projektitoimiston päällikkö Jyri Olkkonen jyri.olkkonen@tuusula.fi p. 040 314 3555 

   

Tuusulan kunta / Kehittäminen ja hallinto 
PL 60 (Kotorannankuja 10), 04301 TUUSULA 

  

Ohjelmapäällikkö Katerina Zaitseva katerina.zaitseva@tuusula.fi p. 040 314 2244 

Hankepäällikkö Heikki Lonka heikki.lonka@tuusula.fi p. 040 314 3501 

 

 

Käyttäjä    

Lahelan kampus   

Rehtori Janne Mellin janne.mellin@tuusula.fi p. 040 314 3249 

Apulaisrehtori Minna Järvi minna.jarvi@tuusula.fi p. 040 314 4310 

Vararehtori Heli Suokko heli.suokko-rajala@tuusula.fi p. 040 314 3250 

Päiväkodin johtaja Tiina Vesimäki tiina.vesimaki@tuusula.fi p. 040 314 3362 

   

   

Tuusulan kunta / Sivistyksen toimialue 
PL 60 (Kotorannankuja 10), 04301 TUUSULA 

  

Sivistysjohtaja Tiina Simons tiina.simons@tuusula.fi p. 040 314 3403 

Opetuspäällikkö Markus Torvinen markus.torvinen@tuusula.fi p. 040 314 3410 

Kehittämispäällikkö Katja Elo katja.elo@tuusula.fi p. 040 314 4028 

Varhaiskasvatuspäällikkö Hannamari Vänni hannamari.vanni@tuusula.fi p. 040 314 3328 

Pedagoginen ICT-asiantuntija Arttu Tirkkonen arttu.tirkkonen@tuusula.fi p. 040 314 4462 

   

   

Tuusulan kunta / Ruokapalvelut 
Rykmentintie rak.48, 04300 TUUSULA 

  

Ruokapalvelupäällikkö Kirsi Hanski kirsi.hanski@tuusula.fi p. 040 314 4377 

Alue-esimies Minna Tikka minna.tikka@tuusula.fi p. 040 314 4827 

 

 

mailto:mikko.simpanen@tuusula.fi
mailto:matti.yliknuussi@tuusula.fi
mailto:jouko.rautiainen@tuusula.fi
mailto:jyri.olkkonen@tuusula.fi
mailto:katerina.zaitseva@tuusula.fi
mailto:heikki.lonka@tuusula.fi
mailto:janne.mellin@tuusula.fi
mailto:minna.jarvi@tuusula.fi
mailto:heli.suokko-rajala@tuusula.fi
mailto:tiina.vesimaki@tuusula.fi
mailto:tiina.simons@tuusula.fi
mailto:markus.torvinen@tuusula.fi
mailto:katja.elo@tuusula.fi
mailto:hannamari.vanni@tuusula.fi
mailto:arttu.tirkkonen@tuusula.fi
mailto:kirsi.hanski@tuusula.fi
mailto:minna.tikka@tuusula.fi


 

 
Lahelan kampus 
Hankkeen suunnittelutyöryhmä 2 / 2 

Hankesuunnittelu   

CAPEX Advisors Oy 
Arkadiankatu 23 C, 00100 HELSINKI 

  

Projektinvetäjä Kimmo J. Niemi kimmo.j.niemi@capexadvisors.fi p. 040 648 6410 

Taloudellinen asiantuntija Jon Forssell jon.forssell@capexadvisors.fi p. 050 435 4337 

Riskiasiantuntija Pekka Neva pekka.neva@capexadvisors.fi p. 050 376 6062 

   

Otakon Pohjanmaa Oy 
Isokatu 2, 67100 Kokkola 

  

Tekninen asiantuntija Olli Lindell olli.lindell@otakon.fi p. 050 338 9949 

   

T:mi Jukka Mielikäinen   

Pedagoginen asiantuntija Jukka Mielikäinen jukka.mielikainen@edu.lappeenranta.fi p. 0400 753 489 

   

Ramboll Finland Oy 
PL 25 (Itsehallintokuja 3), 02601 ESPOO 

  

Osallistamisen asiantuntija Aino Mensonen aino.mensonen@ramboll.fi p. 040 533 5198 

   

Ramboll CM Oy 
PL 25 (Itsehallintokuja 3), 02601 ESPOO 

  

Kustannusasiantuntija Anitta Nuutinen anitta.nuutinen@ramboll.fi p. 044 566 3566 
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